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I Ogólnopolska Spartakiada Zimowa Prawników

Zarząd Główny ZPP, korzystając ze współudziału Ministerstwa 
Sprawiedliwości, Prokuratury Generalnej, Krajowej Rady Radców 
Prawnych i Naczelnej Rady Adwokackiej, zorganizował I Ogólno
polską Spartakiadę Zimową Prawników. Odbyła się ona w dniach 
16—19 marca 1989 r. w Wiśle. Komitet Organizacyjny, na którego 
czele stał dyr. Marek Czecharowski, dokonał wszelkich starań, by 
mimo trudności ze śniegiem przeprowadzić planowane zawody. 
Szczególne zaangażowanie w zorganizowanie imprezy wkładali 
członkowie Komitetu Organizacyjnego: prok. Ewa Madej, adw. 
Eugeniusz Krajcer, Krzysztof Kołaczek i Adam Zborek.

Przeprowadzono na stogu stożka 2 przejazdy slalomu giganta. W 
poszczególnych kategoriach grupowych zwyciężyli: Halina Strzałka 
(prokuratura Bielsko-Biała), Anna Fąfera (sędzia — Bielsko-Biała), 
Andrzej Kramm (sędzia — Bielsko-Biała), Waldemar Miedziejko (ad
wokat — Opole) i Michał Waikowski (sędzia — Warszawa).

W silnie obsadzonej konkurencji adwokaci zajęli 2 miejsce (za 
sędziami, ale przed radcami prawnymi i prokuratorami). Byli oni naj
liczniej reprezentowani ze wszystkich grup zawodowych. Punkty dla 
adwokatury zdobył nawet startujący po raz pierwszy kol. Jacek Kuli
siewicz z Warszawy, który był 6 w swojej grupie.

Uczestnicy zawodów mieszkdli w komfortowym Ośrodku Kopalni 
„Wawel”, wyposażonym w kryty basen kąpielowy. W ośrodku tym 
zorganizowano tzw. „biesiadę piwną”, w trakcie której (przy pivyie 
oczywiście) odbywała się wspaniała zabawa, polegająca przede 
wszystkim na wspólnym śpiewaniu i rozgrywaniu zabawnych kon
kursów. Prym wodzili tu koledzy z Katowic — Krzysztof Ferie i 
Marian Usarek.

Na posiedzeniu Komitetu Organizacyjnego w dniu 14.IV.1989 r. 
postanowiono zorganizować w następnym roku II Olimpiadę. Odby
łaby się ona prawdopodobnie w drugiej połowie lutego w Szczyrku, 
a kpnkurencje sportowe zostałyby wzbogacone urządzeniem biegu 
narciarskiego.


